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Pöytäkirja 

LiVP 35/2026 vp

Liikenne- ja viestintävaliokunta

Tiistai 12.5.2026 klo 12.00—13.25

Läsnä
puheenjohtaja Jouni Ovaska kesk
varapuheenjohtaja Timo Furuholm vas (4, 5, 6, 7, 8) (3 osittain)
jäsen Pekka Aittakumpu ps (4, 5, 6, 7, 8) (3 osittain)
jäsen Marko Asell sd
jäsen Heikki Autto kok (4, 5, 6, 7, 8) (3 osittain)
jäsen Seppo Eskelinen sd
jäsen Atte Harjanne vihr
jäsen Petri Huru ps (4, 5, 6, 7, 8) (3 osittain)
jäsen Aleksi Jäntti kok
jäsen Marko Kilpi kok (4, 5, 6, 7, 8) (3 osittain)
jäsen Mauri Kontu kesk
jäsen Sheikki Laakso ps
jäsen Mats Löfström r (4) (3, 5 osittain)
jäsen Anna-Kristiina Mikkonen sd
jäsen Jani Mäkelä ps (1, 2, 3, 4, 5) (6 osittain)
jäsen Martin Paasi kok
jäsen Pinja Perholehto sd

Sihteeri
valiokuntaneuvos Mika Boedeker 

1. Nimenhuuto

Toimitettiin nimenhuuto. Läsnä oli 11 jäsentä.

2. Päätösvaltaisuus

Todettiin, että kokous ei ollut päätösvaltainen.

3. Pohjoismaiden neuvoston suositukset
Valiokunnan oma asia O 6/2025 vp

Asiantuntijalausunto O 6/2025 vp LiV 12.05.2026 puheenjohtaja Ville Väyrynen, Pohjoismaiden neu-
voston Suomen valtuuskunta Asiantuntijalausunto A 3

Merkittiin, että kokous tuli päätösvaltaiseksi.

Valiokunnassa olivat kuultavina:
- puheenjohtaja Ville Väyrynen, Pohjoismaiden neuvoston Suomen valtuuskunta, liite
 Valmis
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- kansanedustaja Jani Kokko, Pohjoismaiden neuvoston Suomen valtuuskunta
- kansanedustaja Martin Paasi , Pohjoismaiden neuvoston Suomen valtuuskunta
- kansainvälisten asiain neuvos Mari Herranen, Pohjoismaiden neuvoston Suomen valtuus-
kunta
- kansainvälisten suhteiden asiantuntija Mika Laaksonen, Pohjoismaiden neuvoston Suo-
men valtuuskunta

Valiokunta lopetti asiantuntijakuulemisen.

Valiokunta päätti, että se ei ryhdy enempiin toimenpiteisiin asiassa.

Asian käsittely valiokunnassa on päättynyt.

4. Valtioneuvoston selonteko julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 2027—2030
Valtioneuvoston selonteko VNS 3/2026 vp

Valiokunnan lausuntoluonnos Valtioneuvoston selonteko julkisen talouden suunnitelmasta vuosille
2027—2030 A 4
Eriävä mielipide VNS_3_2026_eriava_kesk_120526.pdf B 4
Eriävä mielipide VNS_3_2026_eriava_vihr_vas_120526.pdf C 4
Eriävä mielipide VNS_3_2026_eriava_sd_120526.pdf D 4

Sihteeri esitteli lausuntoluonnoksen.

Valiokunta kävi yleiskeskustelun.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä puheenjohtaja Ovaska ed. Kontun kannattamana esitti
uutta käsittelyn pohjaa.

Ed. Eskelinen ed. Mikkosen kannattamana esitti uutta käsittelyn pohjaa.

Ed. Harjanne vpj. Furuholmin kannattamana esitti uutta käsittelyn pohjaa.

Äänestyksessä pj. Ovaskan ehdotuksesta ed. Harjanteen ehdotusta vastaan äänet jakaantui-
vat tasan 2 JAA, 2 EI ja 13 tyhjää. Tämän vuoksi vedettiin arpaa, jolloin ed. Harjanteen eh-
dotus voitti.

Äänestyksessä ed. Harjanteen esityksestä ed. Eskelisen ehdotusta vastaan äänet jakaantui-
vat 2 JAA, 6 EI ja 9 tyhjää.

Äänestyksessä lausuntoluonnos vastaan ed. Eskelisen ehdotus äänet jakaantuivat 9 JAA ja
8 EI.

Pj. Ovaska ehdotti, että kappaleesta 2 poistetaan sanat "sekä toteaa, että hallitus on jo teh-
nyt merkittäviä päätöksiä valtiontalouden rahoitusaseman vahvistamiseksi ja lisävelkaan-
tumisen hidastamiseksi". Äänestyksessä pohja vastaan pj. Ovaskan ehdotus äänet jakaan-
tuivat 9 JAA ja 8 EI.
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Pj. Ovaska esitti  kappaleen 6 loppuun lisättäväksi virkkeen: "Valiokunta pitää huolestut-
tavana suunnitelmia leikata perusväylänpidosta." Äänestyksessä pohja vastaan pj. Ovas-
kan ehdotus äänet jakaantuivat 9 JAA ja 8 EI.

Pj. Ovaska esitti  kappaleen 8 loppuun lisättäväksi virkkeen: "Valiokunnan kuulemien
asiantuntijoiden mukaan suunnitelman toteuttaminen ei sellaisenaan onnistu nykyisillä re-
sursseilla." Äänestyksessä pohja vastaan pj. Ovaskan ehdotus äänet jakaantuivat 9 JAA ja
8 EI.

Pj. Ovaska esitti  kappaleen16 loppuun lisättäväksi virkkeen: "Asiantuntijakuulemisessa
on selvinnyt, että viraston palvelutasoa on jouduttu heikentämään leikkausten ja uusien
tehtävien johdosta." Äänestyksessä pohja vastaan pj. Ovaskan ehdotus äänet jakaantuivat 9
JAA ja 8 EI.

Pj. Ovaska esitti  kappaleen 19 loppuun lisättäväksi virkkeen: "Asiantuntijakuulemisessa
on käynyt ilmi, että säästötoimien vaikutuksista riskit kyberturvallisuuden uhkista kasva-
vat." Äänestyksessä pohja vastaan pj. Ovaskan ehdotus äänet jakaantuivat 9 JAA ja 8 EI.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä valiokunta hyväksyi lausuntoluonnoksen sellaisenaan.

Lausuntoon jätettiin eriävä mielipide: pj. Ovaska ja ed. Kontu /kesk

Lausuntoon jätettiin eriävä mielipide: ed. Harjanne /vihr ja vpj. Furuholm /vas

Lausuntoon jätettiin eriävä mielipide: ed. Eskelinen, Asell, Mikkonen ja Perholehto /sd

Valiokunta päätti yksimielisesti pitää käsittelyä asian ratkaisevana käsittelynä.

Asian käsittely valiokunnassa on päättynyt.

5. Yleisradion hallintoneuvoston kertomus eduskunnalle yhtiön toiminnasta vuonna 2025
Kertomus K 4/2026 vp

Valiokunnan mietintöluonnos Yleisradion hallintoneuvoston kertomus eduskunnalle yhtiön toiminnas-
ta vuonna 2025 A 5

Sihteeri esitteli mietintöluonnoksen.

Valiokunta kävi yleiskeskustelun.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä valiokunta hyväksyi mietintöluonnoksen muutettuna.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä 3 kappaleen 3 virke muutettiin muotoon: "Valiokunta pi-
tää erittäin tärkeänä luotettavan ja riippumattoman tiedonvälityksen merkitystä yhteiskun-
nan toimivuuden, demokratian ja kokonaisturvallisuuden kannalta erityisesti muuttuvassa
geopoliittisessa tilanteessa". Lisäksi kappaleen 15 ensimmäisestä virkkeestä poistettiin
sana "jatkossa".
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Valiokunta päätti yksimielisesti pitää käsittelyä asian ratkaisevana käsittelynä.

Asian käsittely valiokunnassa on päättynyt.

6. Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta 
ja siihen liittyviksi laeiksi

Hallituksen esitys HE 15/2026 vp
Valiokunnan lausunto TaVL 13/2026 vp

Valiokunta lopetti asiantuntijakuulemisen.

Valiokunta kävi valmistavan keskustelun.

7. Muut asiat

Merkittiin saapuneeksi valiokunnan puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle osoitettu pu-
hujapyyntö liikenne- ja viestintäministeriön järjestämään liikenneturvallisuusfoorumiin ke
11.11.2026 ja päätettiin, että puheenjohtaja edustaa valiokuntaa tilaisuudessa.

8. Seuraava kokous

Ilmoitettiin, että valiokunnan seuraava kokous on erikseen ilmoitettavana ajankohtana.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Valiokuntaneuvos Mika Boedeker
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